PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 388/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a construção de uma ponte sobre o Córrego Matinha. J U S T I F I C A T I V A A
indicação se faz necessária, pois nessa localidade há um grande fluxo de veículos, pois a mesma dá
acesso a inúmeras fazendas daquela região. Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015.

 Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692